
LOUVA O DILO

smlout"y objednatele;
smlouvy zhotovitele:

|uvní stranv

obec Lipník
se síd.lem
za qtnl t npná

IČ
DIČ
banl<ovníspojení
čís]o účtu
ID datové schránky
spisová značka

; LJpník 4s6, 294 43 Čachovjce
: |ng, lngrid Podroužl<ovou, starostkou
: 00508993
: C200508993
: Komerční banka, a.s.

:32025787/0100
: x45b5c4
: nezapsaná v oR

[dále jen ,,objednatel,, nebo ,,zadavate]',l

A

HYDRO & KOV s.r.o.
se síd]em
zastoupená
IL
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu
ID datové schránky
Společnost zapsána v obcl-r.

Idále jen',zhotovitel..]

: Pražská L333,379 01 Třeboň
: Miroslav Ježek, jednatel
:277201-61-
: C2277201-6'L
: Cesl<á spořitelna a.s.

:57630338910800
: ipgaTcz
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, v|oŽka16097

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle s 25B6 a násl. zákona č'89/201.2 Sb', občanslqi zákoník, V platném
znění, tuto smlouvu o dÍlo:

I. Prohlášení a účel smlouvy
7' Statutární orgány fpříp. další osoby oprávněné l< podpisrr smlouvy] uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, že jsou

oprárměny v souladu s obecně zállaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany
poclepsat bez dalšího tuto sm]ouvu o dílo'

2. Zhotovítel prohlašuje, že má všechna podnÍkatelská oprávněnÍ potřebná k provedení díla d]e této smlouvy a že í
v dalším je oprávněn provést dÍlo dle této smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na zák]adě ýsledku výběrového řízení na veřejnorL zakázkl nralého rozsahu na
stavební práce zadanou v souladlt se zásadami dle S 6 zákona Č. 734/2076 Sb., o zadávání veřejných za|<ázek,
vplatném znění (dále také,,ZZYZ.), pod názvem,,Rekonstrukce vodní nádrže Součák,,. Vrámci uvedeného
výběrového ř.Ízení byl zhotoviťe] vybrán k uzavření sm.Iouvy.

lI' Výchozí údaie o stavbě
1.. Název stavby: ,,Rekonstrukce vodní nádrže Součák,.

2' Místo stavby: parc, č. 1'1'49,756,7B3 (rekonstrukce nádrže) a par. Č,7L2B [mezideponie sedimentu], vše v
katastrálním území l,ipníl<, Středočes}gi kraj. Přesnou speciíikaci stavbou dotčených parcel obsahuje projektová
dokumentace, která je přílohou této smlouvy,

lll. Pi.edmět díla
1. Předmětem díla podle této smlouvy je provedení stavby uvedené v článku II. této smlouvy, a to podle projektové

dokumentace stavby, vypracované rT/pracovanou Ing. Jitkou Kovaříkovou, IČo| 42Bs2706, A|:0200222 _
vodohospodářské stavby, a Irrg. Michaelou Tanczošovou, Mepos, IČo: 03B610B2,kteráje přílohou této smlouvy.

2' Rozsah předmětu díla je stanoven:
a] projektovclu dokumentací stavby (příloha č. 1 této sm|ouvy], a
b] rozpočtem stavby vyhotoveným zhotovitelem dle zadanél'ro soupistt prací s výkazem výměr (příloha č.2 této

smlouvyJ: provedení stavby vrozsahu prací a souvisejících dodávek a služeb obsažených voceněném soupisu
prac[ s výkazeur výměr.

li ]\''1 L(]U../Á O D I l,(,]



4' Součástí předmětu díla je také:
4'L' Vyýčení inženýrskýclr sítí clotčených stavbou,

konruni l<ací, poplatky a n áhracly, cl opravn í z ttaČe n Í

4.5.

4.6.

:odle platných českých

-.:.-..:. ::: ..:...-:1i., na prOVOZ a
.. '..:: : -:. .' l...l'. oclního nebo
-<:;.'..:'.>.: . ::'. ..:rí llrovedení
\, ::'. i:-- ' :- :-: : aenaZatato

Dol<ončené clílo bucje provedeno v kvalitě stano\,ene oio...
technických norem a v souladu s obectlě technickýIni poŽa.1:

4,,2' Vešl<eré potřebné staveništrrí zaÝízení (zařízení sta\'eirš:: -.'.'.:.:..:l
údržbu staveništč a jeho následná ]ikvic]ace po skonČer:: s:...'i ' '' ;=::.-
projel<tovaného stavu, Pokud bude zho toviteL potřebor:: : l.- z: :lz.:..
díla připojenína el. cnergii, pitnou voclu a l<ana]izaci' ziÍc1Í .st :..:.: ::::..-.
media budou obsažena v ceně zař.ízení staveniště.

4,3' ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti přÍ
ochrany žjvotn ího prostředí'

44 m stavby, vČetrrě u,oŽení r'šec: jl;1...:: : -...i
zá|<onen č 1B5i20L]i Sb o odp:ce.j-]: ' .::..:
pisů. DokJad o likr'idaci o11';ed';' k:ere l.:=

Učast na kontro]ních dnech stavby.

7.

Konipletační činnost zhotovitele, tj' všecJrny další práce a r.íkon-t'' které n.:.so:. s:t...s:j:::
v zadávacích podnlínkách, jsou-li nutné pro zajištění sprár.né iunkce a bezpeČlé:l:. :::.-
řádnou údržbu a pro splrrění projektovaných paralnetru'

+'7' Zpracování dokumentace s|<utečného proveclenÍ díla a její přec1áni objedrla.:e:i ..: ijio.. ''..':lo.0'en]c:l
v listinné podobě a ve dvou vyhotoveních V Cligitá]nípodobě r'e fornlátu D\\ G a PDI n" Di'D-R ret-.o USB
disI<u (Do|<unrentaci s]<utečného proveclení díJa přectá Zhoto\,itei objeclnate1i po clo"lončeni dÍla pii ienopředání do užívání.).

4'B' Předárií všech podkJadů a zkolršek potřebných l<e kolaudačnínlu řízení

Přeclmětem díia dle této smlouvy není l<o|audace hotového díla, anj provozování hotového c]í]a

Zhotovite] se zavazuje provést clílo v]asttrírn jménern a rra v]astní oclpovědnost.

Objednatel sezavazuje, že dol<ončené clílo převezme a zaplatí za jeho proveclenízhotovite]iclohoclnutou cenu'

IV. Doba plnění
Zhotovitel sezavaz'ujeprovéstdílopodlečl.tll.tétosnrIouvyoc]ílove]hůtách:
lrředání star'eniště a z'ahájení prací: do 21l<alenclářních clnů od c]oručení pÍsemné výzvy ob,;ednatele kZahájenípracÍ zhotovite|í, (předpoklod: červenec 2019)
Za|lájení prací: 2,5,20 1 9. ( p řert p ok t a d )
Dokončení a předání hotového clíJa: ne,1.později rlo 5 měsíců od data zahájení prací

Poliud z důvodu nepříznivých klinratickýc|-r poclmínek né c|oclržet terrn í uvedenýshora, zahájení prací se posune na pozdější dobu s tírn, Ž obrr se posune i t a předáníltotového díla, pol<ud se obě smlr-rvní strarry nedohodnor'r clokončení a př.e la'

Z]-rotovitel převezme staveniště a zahájí práce aŽ na ziiltlaclě písenrné výzvy objeclnatele l< z:rhájeníprací'

ť.; fi'I.1J:f':?;} ;'ůJ]:iilh'lil."ói:#TJilH"JJ#[:i:"? l.".'*l:Íuvy cizích fbankovníc

Nejpozděii do 5 dnů od přeciání.staveniště je zhotovitel povinen přeclložit harmonogram postupu prací vý|rradnó
v členění po jednotlivýclr týdnech, přičcmž v barmonogramu musí být jednoznačno uu.a.no, l<cl kterému clatuten který týden začíná. Harmonogram výstavby n.rusí respel<tovat veš]<eré technologické lhůty stanovenépříslušnýnri normanli a jinýrni závaznými předpÍsy. Po schváleníharmonogramu postuptl prací olrjeclnateIem se
tento stane příIohou č. lj této smJouvy.

Pol<ud zhotovitel připraví dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzclání objec|nateli před dohodnutým termíne|:n,je objednatel oprávněn toto dílo nebo je|ro část převzít téŽ v rlřívěiším tertnínu.

objednatel jc oprávněn pozastavit prováclění prací, poku<l zjistí, ž,e zhotovitel prováclí c{ílo v r.trzporu s^est-trlrluvou, a tcr ze,jména v případě, že kvalita zhotovrrvanóho díla neotlpovíclá do]rorlr-ruté ]<valitě'

Pol<ud objc o rlclčasné pozastavettí a prováděnérn dí|e (zia|<éhokoliv práce bez zbytečného avit a při prováděnízabezpečov dle pokynů objednatele. prací přestávají běŽetlhťrty l<e spl a l< dokánčení clíla podle procltuŽuje o clobu, po

2



\

)

B,

.::- ':., Jíiopřerušeno.otomtosmluvnístranyuzavřoudodatel<ktétosmlouvě.Trvá.lipřerušenípracídéle
-: :. --=s:ce, je objednatel povinen odebrat a zaplatit zhotovitelem dokončenou část díla..frvá-li přerušerlí
.". ::: neŽ šest měsíců nebo uplynula.li původně dohodnutá lhůta k provedení clíta, může zlrotovitel od
- . .' Jdstoupit, nedohodnou-Ii se sÍ}lLlVní strany jirrak. objednatel iV tomto př.ípadě uhraclí zhotovÍteIi
- - --- -: -:l.l-r.. .,--:r.l:..'j-..::'nenaKlaoyvznikléÍnuVtomtoobdobíiakodůsleclekvšechnezbytněnutnýcl-rpracíaclodávek,včetně

;':- = 
jodávekzabezpečovacích.

; ..: zhotovitel přeruší - pozastaví práce na předmětu díla z důvodťt na straně zhotovitele, zhotovitel..-:..lieně projedná s objednatelem důvody přerušení - pozastavení prací a dohodne s obiednatelem termín
-.:'...ného zahájenÍ prací na předmětu dí]a v souladu s podn-rínkami této snr]ouvy. Neclojcle-li k clohodě nebo

-=::drŽí-li zholovitel dohodnutý termín opětovného zahájení prací, stanoví objednatel písemně dodatečnou
::.néřenou lhůtu pro zahá1ení prací zhotovitelern. Nezahájí-li zhotovÍte] v riociatečné lhůtě práce nebo prohlásí-li
:::d jejím uplynutím, Že svůj závazek nesplní, může objednatel od smlouvy orlstoupit' Výše uvedené přerušení
:iací nemá vliv na v této sm]ouvě dohodnutou dobu plnění díla, pokud se snluvní strany nedohodly jinak.

V. Cena díla
Zhotovitel provede dí]o v rozsahu, l<valitě a lhťrtách podle této smlouvy za ce]kovou cenu stanovenou dohodorr
smluvních stran ve výši:
z2z222z,. Kč (slovy: dva nri|iony dvě stě dvacet dva tisíce dvě stě dvacet dva korun českých) bez daně
z přidané hodnoty (DPH)'

Daň z přidané hodnoty (IlPH] bude k ceně připočtena dle platných předpisů,

Dohodnutá cena je korrečná a obsahuje veškeré práCe a související dodávl<y a služby obsažené v rozpočtu díIa _
oceněném soupisu prací s výkazem výnrěr, l<terý je přítohou č,2 této srnlouvy. Dohodnutá cena je cenou nejvýše
přípustnou za plnění vymezené soupisem praci s výkazem výměr.

Celková cena rlíla zahrnuje i veškeré náklady potřebné k provedení díIa, tj, včetně věcí opatřených zhotovite,lem k
provedení díla, pomocných prací, výrobků, nrateriálů, revizí, kontrol, prolrlídek, předepsaných zl<oušel<, posuclků,
nál<|ady na vybudování, provo,z, údržbu a vy|<lIzení zaiízení staveniště zhotovitele, včetně ceny médií poiřebných
a skutečně spotřebovaných při provádění díla podle této smlouvy, pojištění zhotovitele, rtále nál<laclv na BoZP,
cestovní nál<|ady, apod'

Cena díla podle odst. 1 tohoto člán|<u může být snížena, pokud objednatel požádá zhotovitele o zmenšení rozsahu
prací a dodávek dle této smlouvy. Případné méněpráce podle přeclchozívétrl musí být specifikovány vrloclatku
k této sm]ouvě.

Cenu díla podle odst, 1 tolroto článku je možno překročit jen a pouze V případě, jestliže jde o doclatečné stavební
práce, ](teré nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž' potřeba vznikla v důsleclku okolností,
které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvíclat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro
provedení původních stavebníclr prací, a to za přeclpoklarlu, že budou současně splněny vešlieré podmínky dIe
příslušných ustanovení zákona o veřejných zakáz|<ách,

Smluvní strany se dohodly, že cena případnýclr víceprací bucle ve výši odpovídající jednotkoým cenátn stejných
nebo obdobných prací, uvedených v rozpočttr stavby. Pokuri nebude možno pro ocenění prácí použÍt uvedený
postup, bude cena prací navržena zhotovitelem a bude o ní s objednatelem jednáno, přičenlž taková cena nesmí
být vyšší než cena uvedená v sazebníku URS platného v c|obě realizace'

Na případné doc]atečné práce podle předchozích dvou odstavcťt musí být uzavřen doclatek k této smlouvě.

Po|<ud zhotovitel provede práce nad rámec této smlouvy bez písemného souhlasu objednatele, je povinen je na
písemnou lýzvu objednatele v přirněřené lhůtě bezplatně odstranit.

Neprovedené práce a dodávky nebuclou účtovány'

VI. Platební podmínky
Objed natel neposlqytne zhotoviteli z:ilohu,

Nejpozději do 5 dnů od př.eilání staveniště je zhotovitel povinen předložit platební kalenclář v členění po
měsících, s uveclením termínů a obsahu účtovaných prací v jednottivýclr obdobích. Platební kaIendář musí
odpovídat údajům uvedeným zhotovitelem v harmonogramu postupu prací Peněžní údaje musí být uvecleny
výhradně vKč bez DPH a platební kalenctář musí osahovatzávérečný kontrolní součet. Po scliválerrí platebního
kalendáře ob,|ednatelem se tento stane příIohou č' 4 této smlouw.

!]lil,U1,'l;i 0 Úi|.íl



rrřeVodem na účet
Cena za dí]o bude

, akce:6081,
....!!ul \,Vil||Uu {-asrl(ll VP trt'rěi ^J''^''ll.::

:::.,:1]:' soupisu clte r.sranover:i c ,.PUVlua]lC| soupisu d]e ustanot'et]i Č. r.. ].-

"ilil::Í::]:i;:jn1i:?"::;]:l::... 
. i:':-- :.:.j:1.

-'. erlgl-. :t :..:=
ě obchoclní firmy, sídla, IČ, DIČ, čÍs]a úcru' Ze kterého ' : l'.i-..'.c=l;

l 9.1yu,,.u.ni rur.t...r o;5:];;i čís]a účtu, 
". *."., ;'' 

: :i-..'.c=.;

j' razítl<o,r'o'o.,il"i. 
a poclpis zho ,"".ť:T;.H ):".?;l.] rot'edena

níka zhotoviteje. -. l,

Zhotovirel jc diile nov.

[ffi:"?ii;'HJ;"ffi#j',:iJ..:fi!;'.j,.,i":'lu 
poloŽ)<y,".;:,,.1.]',?|.urované 

mnoŽství v běŽnemotla a c) množsrví iiž vyÍakturouuie.oá..]ur,ájení 
p|nění

Kfal<tuřenrusíbýtpřiloŽen.soupisvylrotove.nýaschvá|enýd|eustanovr:níčl 

VI,orjst.4tétosrnloLrvy,

j-:,]i:-:'''':".y se dohodly, Že faktury burlou vvone jejích doručení ob]ecinateli. ",'s.tavovány se splatností 30 [slovy: třicet] kalenclářních dnů ocie
Fakiura 1e uhrazena dnem, l<ciy je f.akturovan;i částka připsána na účetzhotovite]e Lrvedený na fa]<tuře.

13. PodánÍnrek]amaceclleu^stanoveníčl'VI.oclst, 
12tétclsnrlouvysestavíběhlhůtysplatnosti 

ťaktury.

otovitel:
dnatel e,

'kturovaných praci
LLltorĎ^l(ého rlozoru projektanta] práce v

tů ode dne jejÍh
opravnou fal<tu
i.ši. Vpřípadě, Ž
a splatnos[i vta

11

10.

12

il )i



- !-r

16

1.

3,

\a úhradu částky, o kterou byla případně Zvýšena cena za dílo vsoulaclu Sustanovením čl' V' odst' 6 této

smiou\'y, se přimEřeně poLlžijÍ ustanoVení této smlouvy o úhradě ceny Za dílo.

Práce, které Zhotovitel provedl bez požadavku objednatele nebo o své újmě odchylně od obsahu a rozsahu

předrnětuptněnípodletétosmlouvy,nebudouobiednatelernulrrazeny.

Vtl. Spolupůsobení obiednatele
obiednatel se zavazuje, že umožní zlrotoviteli před zahájerrím prací prohlídku tnísra provedení díla.

objeclnatel se,Zavaz1je, že před zahájenínr prací, nejpozději při přerlání staveniště, předá zlrotoviteli vešl<erá

spiáuní stanoviska a rozlrodnutí poti.ebná pro zahájer-rí a proVedení stavby'

objeclnatel se zavazuje v soularlu s poclmínl<an-ri projel<tové ilokumentace stavlry a stavebnílro povolení předat

zlrotoviteli k provecleni díla staveniůtě nejpozctějí do termínu clle článku IV., oclst, 1' této smlouvy. o předání a

převzetí staveniště sepíší snrluvní strany zápis.

objcclnate| [příp' i technicl<ý dozor investora] se zavaztt,je v průběhu realizace díIa zúčastňovat se piedepsanýclr

zkouŠck' prohlídel< a revizí.

objeclnatel se vůči zhotovite)i zavazu1e poskytovat vzájetnnou sor.rčinnost v nezbytně nutnétn rozsallu potř.ebnou

pro zhotovení díla.

vIll. Spolupůsobení zhotovite|e

Zhotovitel a objednatel se zavazuji zachovávat mlČenlivost o všech skutečnostech, které jsou předmětem

kovního, popř. jiného taiemství, s nimiŽ při provác1ění clíta podle této smlr:uvy přicházejÍ do

b... nu ui.lo-i že objeclnatel je povinerr zveřejňovat a posikytovat iníormace o své čirrnosti a o

nými prostředl<y a výsiovně s takovým posl<ytrrr.rtím, či zveř.ejněnínl sotlhlasí'

Při provár1ění clíIa podle této smlouvy se zhotovitel zavazlje clodržovat obecně závazné předpisy, ujednání této

smlouvy a bude se říditvýchozími po'ctk]acty, které nru byly př.edány objednzrtelern při podpisu smlouvy a dalšími

pol<yny objednatele

Zhotovitel je povinen unrožnit Vstup na stavbu . staveniště oprávněnýnr osobám objednatele a umožnit jinr

provádění l<ontroly průběhu prací a ciodržování bezpečnostrrích, požárních a hygienicl<ých podmínek při

prováděr-rí stavby za pfovozl'l.

Zhotovite] si je věclclnr, že je ve smyslu ust. s2 píSm. e] zákona č 32O/2001' Sb., o finanční kontrole ve veřejné

zprávě a o změně něl<teiých zál<onů [ l<on o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen

poskytnout subjektům pr-ouá.tě1í.í. "u.i a kontro]u v souvislosti s pro.iektenr všechny nezbytné informace a

spolupůsobit přÍ ql'konu tinanční kontroly.

Zhotovitel se zavazuje respel<tovat následující požadav[
. objednávky a smlouvy na realizaci přednrětu vei'e

musí obsahovat ustanovení o torn, že dodavatel l

32O/2007 Sb,, o finanční kontrole ve veřejné s

kontrole], ve znění pozdějších předpisů, povinen s1

. Povinnost archivovat veškerott dol<ttmentaci so

ziiznamů] po c1obtl min. 10 ]et od finirnčního ukončení projektu.

6' Zhotclvitel není oprávněn bez přec1chozího písernného souhlirsu objec1natele postoupit polrledávl<u vzniklou na

zál<laclě této smlouvy. v žádoitl o písemný souh]as objednatele musí zhotovitel věrohodnýrn a prrikazným

způsobem cloložit, jakýrrr způsobem a z jakého titulu hodlá poh)edávku postoupit.

tx. Dodací podmínky a způsob p í|a

1. Zhotovitel provecle díLo na své náklar1y s tím, že nese nebezpečí z předmětu díta až do jelro předání

objectnateli. Zhotovitel odpovídá objeánateli za škody, l<teré by m írn osobám svou Ďinností způsobil

sám, anebo prostředr-rictvím třetíclr osob.

2' Zhotovitel je povinen provést clílo sám nebo pověřit zlrotovením jeho části třetí osobu. Pokud provádí část díli.r

třetí osoba, nese Za jeůo zhotovení odpovědnást zhotovitel, jako by dílo sám prováděl" Pol<ud taková třetí osoba

r



bucle odlišná od osob uvedených v příloze č' 5 této Snl-L...' '

souhlas objcdnateIe se zhotovením díla, popř' zlrotor'eninl e:
... i e si vyŽádat. písernný

]ění této strrlc"ruvy,
et na retrlizaci tóto
snrlottvy, změna

:.ii..ate]i pís.emně
-.. . :irkace clo 10

: '. .: - :c:l podíIu
-. -:,: _-: eiinateli,

3. Vpřípadě, že zhotovitel vzadávacím ř.ízení, iehoŽ piednlě:e::: :' :-:
prol<azoval l<valiťikaci prostřednicrvírn poddodavatele, a tento :: j::::.....
snl.louvy Ve stanovenóm rozsahu, nebo by měl být Znlén.i: .:-:.:
poddodavatele podléhá předclrozímu písemnéntu souh]asu objedna:e .
Vtakovém případě je zhotovite) povinen nejpozději do 7 pracoln;cr ci..:
oznámit' ZhotovÍte] ,je povinen př.edložÍt potřebné do]<urrrentr, prok"z. ':
pracovnícl-t dnů od oználtení této skutcčnosti obiednate]i'

4, Zbotovitel je povinen vést a průběŽně aktua]izovat reálný seznam vŠech s..rbcloc3'. i]: .. -. ..:]].
na díle, Tento seznan všech subdodavatelti je zl-rotovite| povinen na r.1'žádánÍ bezoji.....:= ::

Zhotovjtel je povinen předIožÍt objednateli 'seznam svých subcloclavate]ú, \'e K.e j.. jl]
sLrbdodavate]é, I{teř.í se na plnění díla podíleJi, a to do 60 dnů oc1 spirrénl snl-...
následujícího kalendářního roku v případě, že plněnÍ stlrlouvy přesáhne 1 rok'

:., ', iLchni
I 3 JIlot'.l

objedrratel vzadávacích podmínkách veřejné zd<ázky neomezil oprávnění z}rotor.ite]e z:c:: s..b::.l: j]...|..ll.l
stavební práce či dodávky.

Při provádění díla je zhotovitel povinen provést veškeré práce a dodávky v soulaclu s projektoi.o; oox'.lmel:acÍ,
crbecnýmitechnicLými požadavkynavýstavbu,prostavbubudorrpoužitypouzetakovénor.ér..írobx.'' nraiertá|-t.
a ]<orrstrukce, jejichž vlastnosti splňují požadavl<y zá]<ona č' 1B3 l2006 Sb., o územnínr plánování a stat.ebnínl
řádu, ve znění pozdě.]ších př.edpisů (stavební zákon)' Zhotovitel je povinen pro provedení díla pouŽít '1en noré
výrobky, které mají takové vlastrlosti, atly byla po dobu předpokládané existence stavby jen při běŽné úc]rŽbě
zaručena požadovaná mechalnická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdrar,í
a Životního prostředí, bezpečnost ylii uživání, ochrana proti hluku a ťrspora energie'

Zhotovitel bude předkládat objednateli navyŽádání ]< odsouhIasení vzorky, přípaclně obrazovou nebo technicl<ou
dokumentaci všech materiálů, předmětů a techno|ogií použitých př.i realizaci clíla. objednatel se zavazu.je sclělit
své .stanovisl<o vždy do 10 ka]endářních dnů po jejich přeclložení, jinal< se ná za to, že s pouŽitírn nrateriá]ů
[předm ětii, tech n ologie) po d Le p ředl oženého vzorl<u so u |rlas^í'

Zhotovite] je povinen udržovat na 1lracovišti a staveništi pořádek a čistotu a zava,zuje se oclstranit na své nál<lady
odpady v soulaclu se zál<onem o odpadech, které jsou výsJcdkem jelro čirrrrrrsti.

Zhotovirel je povinen v průběhu pJnění dí|a zajistit tla vIastní ná]<]acl čištění nebo opraliLl využívaných
kontunil<ací při jejich znečištění čÍ poškození jeho činností. Př.ípadné škocly, které vznil<nou objectnateIi
zatredbáním této povinnosti zlrotovitele, je zhotovitel povinen uhradit, Zhotovitel si na vlastní nákladv zajistí
p ovol e ní zvláštn ího uŽív ání p oze mních ]<o mtt n i l<ací.

Povrchy konluni]<ací musí být nejpozději do do]<ončenídoby plnění uveden1. do půvor:lního stavu'

Zlrotovite] zajistí na svůj náklad dopravr't všech matet'iálťr, stavebních hmot, stroiů azaií'zenína staveniště.

V průběhu prací prováděných z em poclle této smlouvy nrusí být na staveništi trvale přítomen
zodpovědný pracovníl< zhotovitel vbyvecloucí (= hlavní .stavbyvecloucí, l<terý byJ uvec1en v nabídce
zhotovitele a l<terý prol<ázal splněr né kvaliíikaceJ, l<terý musí rli.sponovat pravomocemi řešit v průběl-ru
prcrvádění dí|a vznil<lé př.ípadné problérny a požaciavky objednatele.

Vpřípadě, že by stavbyvedoucí mčl být zrrtěněn vprůbělru realizace této snrlouvy, zména stavbyvedoucího
podléh:i pře dchozímu písemnému souhlasu ob jednatele.
Vtakovém případě je Zhotovitel povinen ncjpozději do 7 pracovních clnů tuto skutečnost objednateli písenlně
oznámit' Zhotovitel je povinen předioŽit potřebné dokr-rmenty proJ<azujÍcí trvání splnění kva]iiíkace do 10
przicovních dnů od oznántení této s]<utečrrosti objednateli'

Zhotovjtel zajistí na stavbě dodržování bezpečnostních, protipoŽárních př'erlpisů, lrygienickycIl přeclpisů a cláJe
předpisů týkajících se likvidace odpadů a ochrany životnílio prostředí ptutný.n v čŘ a za;isti proškcrlení všech
pracovníkťr provádějících stavbu z těchto přeclpisi'i'

Zhotovitel je por,inen počínaje dnern zalrájení prací na staveništÍ vést stavební deník o pracích, l<teré provárlí sírmtr doclavate]é. Povinnost vés ení]< l<ončí dnem, krly se oc|straní veškeré vaciy a nerlodě||<y clíiap ho podle této snrlouvy. í]-ro dení|<u je zlrotovitel povinen zapisovat všechny cliiležitéo ýkající se přednrětu díla, a. počasí, denní a noční teploty,

9

10

v.

11.

r4.

TZ

13

15

, ' r,', ' i.: ,.i



1B

17

t9,

1,

. časor'ý postup prací,

. odch!,]ky od dokumentace ověřené ve stavebním řízení nebo od podmír-rek stanovených jinými
rozhodnutími nebo opatřeními,

. clalší údaje nutné pro posouzení prací stavebním úřadem a ostatními orgány státnÍ správy.

Star'ební deníl< musí být veden zhotovitelem v rozsahu a způsobem, který je stanoverr r,yhláši<clu č. 499 /2006 sb',
r.p1atném znéní, a dle ustanovení stavebního zákclna č. 1B3/2006 Sb', v platném znění. Ve stavebním deníku
budou dol<umentovány téŽ provedené zkoušky, atesty a doklady pořízené v průběhu provádění díla podle tóto
snilouvy,

objednatel je oprávněn kontrolovzrt provádění díla, a to l<dykoliv po celou dobu provádění díla' ]estliže
objednatel zjisti,Že zhotovitel prováclí dílo vrozporu se smlouvou, má právo požadovat, aby zhotovitel odstranil
zjištěné vady a dílo provádě| v souladu se smlouvou.

Vprůběhu provádění díla budou konány l<ontrolní dny, a to rnirrirlálně jeclnou zatýden, Kontrolní den svoláv:i
objednate,l, zt to zápisem do stavebního cleníkrr rninimáIně tři dny př.edem, a telefonrcky' Závéry I<ontrotního dne
musímít písemnou po11obu, budou pociepsány zástupci r;bou smIuvníclr stran a jsou pro obě strany závazné,

Zhotovite] je povinen informovat bez zbytečného odkladu objednatele o všeclr sl<utečnostech, které nlají vztall l<

termínům provádění prací, l< ceně trrrací, k jeiich rozsahu a kvalitě a o skuteČnostech, |<ter.é nrohou rnÍt vliv na
plnění podmínek veřejnopr.ávních orgánů vydanýclr k př.edmětu díla podle této stnlouvy.

Práce, které vykazují jiŽ v průběhu provádění díla nedostatky nebo jsou prováděny V rozporu s touto smlouvclu,
musí zhotovitel na vlastní náklady nalrradit pracemi bezvaclnými. Výrobky' rnateriály a stavební dílce, kte ré
neodpovídají ustanovením této smlouvy nebo nevyhoví zl<ouškám, musejí Llýt rra základě žádosti objednatele a

ve lhůtě obje11natelern stanovené ze stirr'by na náklad zhotovitele odstraněny. Neučiní-li tal< zhotovitel r,e
stanovené lhůtě, zajistí je.jich odstranění na náklad zhotovitele objednatel.

Změny navržených výrobl<ů, materiálů, stavebních clílců a způ.sob prováclěnídíIa oproti projektové dokumentaci
stavby jsou možné,jen a pouze vpř.ípadě nepředvídatelných událostí, nrusí být řádně oclůvodněny a současně
musí být odsouhlaseny objeclnavateiem a projektantern.

Zhotovite] je povinen vyzvat objednatele k prověření prací, |<teré budou dalším pracovním postupem zakryty
nebo se stanou nepřístLrpnými, a to telefonicky a zápisem ve stavebtrím deníku' Písemná výzva musí být zapsána
clo stavebního dení|<u rrejnréně 3 pracovní dny předenr.

]estJiže se objednateL, přestože byl vyzván posttipem dle předchozího odstavce tóto smlouvy, na kontro|u
nedostaví, může zhotovitel v pracíclr pokračovat' objednatel má právo požadovat dodatečné odkrytí a zhotovitel
'|e povinen dodatečné odkrytí provést. Náklady na toto odkrytí nese objednatel, aIe pouze tehdy, pokud se při
|<ontro]e zjistí,že práce byly provedeny bezzávad

Zhotovitel je povinen během realizace díla oznamovat objeclnateli nejméně 3 dny předem provádění zkouše]<,
prohtídek arevízí,

oprávněnou osobou zhotovitcIe pro jednání ve věcech smluvních je Miroslav JeŽel<, jetlnatel,te|,:384722033'
oprávněnou osobclu zhotovite|e pro jednání ve věcech technických je stavbyvedoucí Petr Ježek, jeclnatel, tel':
38472203:] nebo osobv oprávněnýnri osobarni zmocněné.

oprávněnou osobou objednatele pro jednání ve věcech stl1uvních je Ing' lngrid PodrouŽl<ová, starostka, tel':

jn-ren obou oprávněných osob.

x. Předání a převzetí dila
Zbotovite] ,je povinen předat doJ<ončené dílo objednateli bez vad a nedoclělků v místě jeho provedeni.

Zhotovitel je povinen nejrnéně 1.0 dní před tefÍnínen, kdy bude dílo připraveno k předání, oznánrit písenrně
ob,jednateli datum a místo zah1rjeníYízení o předání a převzetí díla, a sctě|it, jak bude probíhat'

objednatel pře vezme předmět díla, bude.li provedení rozsahu i jal<ost prací a cloclávek v soularlu s totlto
.5nrlouvou a předá-li mu zhotovitel veš]<eré doklady podle podmínek této smlouvy a nebude.li vykazovat předmět
dí]a žádné vady a nedociětky bránící provozu, objednatel ncní povinen převzít dílo vykazující vady nebo
n ed oděl ky bránící uŽív ání díla nebo ohrožLr.| ící zd rav í p racovník[i'

objednatel je povinen dílo převzít, po[<ud nevykazuje vady a nedoclělky bránícíjelro obvyl<lénru uŽívání. Zlištěné
vady a nedodělky nebránící obvyklérnu LrŽíváni díla je zlrotovitel povinen odstranit do 14-ti l<alendářních dnů,

20

21,

22

23

24

1



poJ<ud nebude smluvními stranami dolrodnuto iinai T=:::.. :'=: :
podepsání zápisu dle odstavce 5. tohoto článku snilour.\'ot, š.:-::. .::

5 objednatel splní svrij závazek převzít dílo podepsáním zápis. :.::.:.: = ::=._=: :
převzetí díla musí být uvedeno:
a] popis předávanétro ciíla popř' jeho části schopné satlosia:ného ..:Ži'.:::
b.) údaje o zhotoviteli dí|a,
c] ťrclaje o projektantovi a o dokumentaci stavbv'
d) lhúty výstavby'
e) odchylky od projektové dol<utnentace vznik]é v průběhu prací,
fJ zhtldnocení J<vality pracÍ,
s] prohlášení objednateie, že předávané dílo přejímá,
h) soupis vad a nedodějků, které byly zjištěny při zahájení řízení o přeclání a oře',.ze:i .:.': .jejich bezplatnému odstrirnění, způsob jejich oclstrarrění, popř' s]eva z ceni cjÍ]:i] vyjáctření účastníků ř"ízenÍ,
j] dohoda o jiných právech z odpovědnostizavady díla fprocllouŽení záruČnr dobr'l'

zápise o předání a

eilenÍnl Lhrrty k

9,

10

11

I2

objednatei není oprávněn odmítnout píevzetí clíla pro vady, jejichž půvoci je v podklac1eci, ileré zroioi'iie]i sánlpředal' Z]rotovitel je však povinen za ú;llatu tyto vacly odstranit v clohodnuténl ternlÍnu' Toto .is:anor'ení neplatí,
pol<ud zhotovitel při předání poclklarlů věr1ět nebo věclět musel o jejich r,adách, a přesto na B''.o leuoozornii,
nebo pokud zhotovite] sán-r posl<ytl nesprávné úclaje, na jejichž záklaciě byly objednatelem žpraco',án1.jeho
podl<lady.

K řízení o předání a pt"evzetí díla se objednatel zavazuje zajistit:. účast autorského dozoru - projektanta a technického dozoru inVestora'

K iízení o předání a převzetí díla zhotovitel zajistí:. účast stavbyvedoucího, který předávané dílo prováděl,. účast svého zástupce, který je oprávněn přebírat závazky vyptývající pro zhotovite]e z řizení o př.edání apřevzetÍ díIa,
. účast oprávněnýcil zástupců svých r1oclavatelů, pol<uri je jejich účast při přerlání a pievzetÍ díla nezbytná,. doklady potřebné pro uskutečnění řízení o předání a převzetí ctíla, aio:a] seznan"l strojů a zaÝízeni, které jsou součástí díla, včetně jejich atestů, pasportů, návoclů l< obsluzev česk

b] zápisy iá]ů,c) z/,lpisy zal<rytých,d) zápísy dável<,eJ revÍzní zprávy a doklady o p akových zkouš]<ách, z]<ouškách těsriosti apocl',FJ kompletní stavební deníl<y i ho záznanru o stavběl'
c] dol<lady o svář-ečsl<ýc|L zkouškách pracovníků zhotovite]e,
h] doklady o odz]<oušení technologický dl zatízenÍ,
i] doklady prol<azující původ a vlastnos ů (prohlášení o shorlě, certifÍl<áty apod.],j] dok|ady o shodě, o materjlilecli, c , rnontážní oprávnění a další aókumenty vyŽaclované

]<o]audačním orgánern a objel<tivními )

Pokucl objeclnate] odn]ítne díJo převzíg sepíší účastnici řízenÍ o předání a převzetí clíla zápis, v němž uvcdortdůvody, pro l<teré nemohlo být c|ílo přeclánó.

Zhotovite] se zavazuje na vý e zúčastnit se kolaudačního řízení, popř' řízení o uvedení části stavbydo př.edčasného užívání. V ní kotauclačních vad dotčenými orgány státní sprlivy |e zhotovitel
povinen tyto Vac.|y odstranít v termínu stanoveném stavebnÍm úřáaem.

Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, roz-^ahu nebo parametrech díla, stanovených
projel<tovou dokumentací, touto smlouvou a obecně zívaznými předpisy'

Nedoděll<em se prro účely této smlouvy rozutní neclokončená práce oproti proje|<tové dokumentaci.

Závadou se rozunrí takový stav určité čásLí zaiízení, l<terý se dá v ránrci zkoušek, např. seříz,ením zaĎizení apod.,odstranit.

Zhotovite] se zavazuje vyl<lidit staveniště do 7 dnů od předání a převzetí c1íla [pokucl nebude oběma stranamidohodnuto jinak]. Pol<ud l< odstranění vacl díla bucle nezbytné pouiít některá ze zařízení staveniště, vyl<licií je do3 dnů po jejich oristranění.

13.



)

xt. Záručni doba . odpovědnost za vady díla
Zlrotor,itel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, proje.ktové do]<umentace

sta\'b},a u,oúl".lu s obecně z'ávaznými právnírni předpisy, technickými normami, a že bude v zárvční době bez

r'ad, btrrle mít v1astnosti v této smlouvě dohoclnuté a bucle plrrě vyhovovat účelu, k němuž má sloužit'

Zhotovitel odpovídá objeclnateli zavac|y provedeného díla po záruční dobu

Zhotovite1 neoclpovítlá za vady clila, které mají půvor| v rrevhodném užívání předtnětu díla v rozporu s účelem,

pro který bylo áílo zlrotoveno a v jeho nerlostatečné údržbě. Zlrotovitel je však po že obje<lnatel

nebo třetí osoba provedla svévolné neoclborné zásahy do dokončeného a předan že objednatel

ftřetí osoba] neuiíval a netrdržova| dílo v soulaclu s pol<yny a návody zlrotovitele byly přeclány

objednateli při odevzdání díla.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost' Záruční lhůta na dílo je sjec|nána '''dé]ce 60 (slovy: šedesát)

rněsíců, tj' na veškeré stlučásti stavby, a na provedené stavební práce' Záruční doba týkající se díla počíná běžet

dnem převzetí bezvac.|ného rlíla obieclnateiem' Pokud je dílo bjednatelenr s vadanli a nedodělky

nebránlcími obr,yl<lému lŽivAní ctíla, počíná záruční doba běžet anění posleclrlí vaciy nebo ne<loděll<u

zjištěného př.i pi.evzetí clíla a uvedlného vzápise o předání díla. od oznámení vady do jejího

odstranění záruční doba neběŽi'

Zhotcrvitel je povrnen na sVůj účet a v dále uveclených llrůtách odstranit veškeré vady zhotoveného díIa, l< jejichž

oclstrarrění je podle s}rora uvedeného ujednání zavázán

Zhotovitel se Zavazuje nastoupit k odstranění vad v záruční lhůtě po jejich prokazatelném nahlášenÍ:

6,1' u vad ohrožujících provoz [havarijní vady) - do 24 hodin,

6'2. u vad nebránících užívání díIa _ do 5 pracovních clnů.

Shora uvedená doba nastoupení |< odstranění reklamačních vad platí v případě, že objednatel nahlásí vac|u

zhotoviteli v pracovní itny v ciobě od 0B.00 cio 17'00 lrodin. Pokud objednatel nalrlásí vadu zhoioviteli v jiné než

uvedené době nebcl ve dnecli pracovníhcl volna nebo pracovního kliclrr, má se za to, že vada byla nahlášena první

následující pracor'ní den v B,00 hodin'

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady v záruční lhůtě po jejich prol<azatelném nahlášení:

7'1' vadyohrožující provoz [havarijnívady] _ do 2 pracovních dnů,

7 '2. vady nebránící užívání clíla - do 15 pracovníc|r clnů,

pokud se snr]uvní strany nedohodnou jinak.

Neoclstraní.|i zhotovÍtel vaclu fvadyJ do termínu, který je ilve<Ien shora trebo který byl s objednatelem sjednán,

může objeclnatel provést [zajistitJ odstranění vac|y (vad] sánr, přičemž riziko a náklady s tírrr spojené nese

zhotovitel.

Za ťrčelem odstranění vad rlíla v záruční době umožní objednatel zhotoviteli přístup na staveniště [do prostor, v

nichž se clílo nachází) s ohledem na své provozní možnosti,

xll. VyŠši moc, prodlení smluvních stran
V případě okolností vyšší moci, l<teré přec.lrodně znenrožní jedné ze smluvních stran prováclění díla podle této

smlouvy, prorlluŽuje se Ihůta k dol<ončení díla [popř. jeho částiJ o dobu jejích nás]edků.

Vyšší rnoc znamená uclá]ost nebo skutečnost, l<terá je minlo kontrolu smluvních stlan, Vznikla po uzavření

.álouuy a to mimořádně, nepřeclpokládaně a nezávis]e na vůli smluvních stran a která nemoh]a být při uzavření

smlouvy předvídána

KaŽdá ze smluvníclr stran, která nemůže Vzh]edem k okolnoste m vyšší moci plnit svoje smltLvní podmínky, musí

co nejdříve o těchto okolnostech uvědomit druhou smluvní stranu.

V případě pťrsobení vyšŠí moci se crbě stratry zavazltji učinit bez zbytečného od]<ladu potřebné kroky k vyřešení

siťuai" a l< oclstrarrění jejích následků. Nedospějí.li srlluvní strany l< dohodě, bude spor řešen soudní Cestou.

Zhotovitel není v prodlení s plněním díla podle této stn|ouvy po dobll, kdy nemohl pokračovat v plnění z důvodů

klimatických podrnínel< vylučujícíclr clodržení předepsaných, popř, obvyklých technologických postrrpů nutných k

ř.áclnénru a kva|itrrírnu provádění dí1a. Tyto okolnosti sdělí zhotovitelneproclleně objednatelí,

xtll. Vlastnické právo k předmětu díla
objednatel je od počátku vlastníkem zlrrrtovovaného clíla a všech věcí, které zl'rotovitel opatřil kprovederrí díla,

ocl okamŽiI<u je;ic|r zabudování do rlíla. Zl-rotovrtel je povinen ve smlouvácl-t se všetni subdodavate]i toto ujednání

respcktovat ta1<, aby objednatel takto vlastnictví rnol-r] nabývat, a nesmí sjednat Žáclnou výl-rradu stran přccl-rodu

7.

1.

+.



ili.ffJ|il*xifi:1l.x,li''adě porušení tohoto ustanot.en; . ::.j:... -.''.:..''.;.én j1Ž bez d;rlšího ocl této

Splnění ti zhotovite]e uveclerré shora v ocist. i' tohoic .j..i.{'* : .lt .d:=:t' oprávněn v průběhuprovádě ntrolovat a vyžádat si ocl zhotovite]e smloiit.l'..,']s.'' ...,:....'".. l z,-'"otnui,.r;e povinensmiortvy suhdrldavateli na vyzádání pr"ar"zii i,*"atjui,''u 
"u.".i.... '

Zhotovite] nese od cloby převzetí staveniště předání dí]a objednate.r i..]ie;;c cLlei.zdár.rí staveništěobjedrrateli nebezpečí škody a jiné nebezpea) dí]e a na všech jeho zlrotovovaných, oiln upravovanych a jinr;ch Č :r, a
b) plochá otljekt ch na staveniŠti a natěmito .o ocl cl staveniště clo řáclnéh ii.i]|".i;'.u,':ffi;;::Til.,Tstaven eli, pok ednotlivých přípaclec o 1inak'

:ffili:9Jil:,.''!:'.,"Í""* " 
přerlání a převzetí díla př-echízí nebezpečí škody kpředrnětu dÍia na ob]ednatele a

í škody, odpovědnost
lhot( za š]<ociu na rea]izor'anénl
-.allz em, za škody vznil<Jé na již
^Ko7 d ku sr,ého zai'iněn Í třetírl

2. V případě, že zhotovitei.neodstraní objednate'lem oprávněně uplatněné šl<ocly v průběhu provádění clíla vilolrodnutém termínu, je objeclnateJ oprávněn zajistit oástranění st<oa sam nebo třetí osobou na účet zhotovitele.
3. Zhoto

i:Íj Í ťilfi,'.Jil;*l';Íj;}#:"i,L'liix.lffi,;1.1;ffi ffi?:ilÍii,..J'.""',1}{:l]

4' Zhotovitel zodpovícl:i za veš]<eré šl<ocly vznikló na stavebních materiálech, stavebních hmotáclr, popř. na celémdÍ]e nebo na jeho částech, až rio dne práaanl a převzetí airo olr..l.ull.,n

1' i r.. .rnif,Tapi. .l"'li 
"oon'. 

sn|uvními stranatní uzavře] pojistnouza újrnu [škod enou zhotovitelenr třetí n.ouu l.r',o poclnikatels|<ouvýši 2 000 000,

2' ZhotoVjtel je povinen 
:' :if náklady Zajistjt pojištění svýclr zarněstnanců pro připad úrazu a po.1ištění jejichoclpovědnosti za způsobení šliody obj;dn;teti nebo tr"ti osáňo pr'.i.""a.ra"i díla dle této smJouvy,

3' Nál<lady na pojištění c,lí]a nese zhotovite] a tyto náklacly jsou zahrnuty ve s,;edr-rané ceně.

4, Při vznikLr pojistné udá]ostj zabezpeču,;e veškeré Úrkony vůči pojistiteIi ZhotoVite].

5. Doklad o sjednanér'n pojištění odpověclrrosti zhotovjtele za újnru (šJ<oduJ je př.ílohou č.6 tóto smlottvy'

1. Pokud 
I

smjouv l objednateli podle čl, t. 1. této
(slovy: 

" lt smluvní pokutu ve 000,. Kč
ě však do 15% ce]kové íla.

2, Bude-lÍ objednatel v prodlení s úhraclcru f'|,.1..zhotovitele, je zhotovitel.oprávněn požadovat a objednatel
ffJix.Jí;'JTi;Tlii],JJ,llliutu ve výši O,01. o/o fslovy: jedna s.iinu'p'n..n,a] áenně z r)iužnéčástky, maxímá]ně

3' V případě prodlení zhotovitele s vyklizením veniště je objectnatel oorávněn požaclovat a zhotovite] povinenzaplatit smluvní pol<utu ve r4iši 5 oóo,- rr 1sto pěttisíc,korun r..l.ř.r'l zakaždýi započatý týclen prodlení.



+ Při nectoclrŽení ternrínu odstranění vacl a necloclělků rrebránících obvyklómu lžívání díla podle čl' X. odst.4 této

smlouvy, zjištěných při převzetí díla a uvedených v zápise o předání a převzetÍ díla, je objednate| oprávněn

požadovat a zhotovitel povinen zaplatit srnluvní polilltu ve výši 1 000,- Kč [slovy: jedentisíc l<orun českých) za

kaŽdou jednotlivou vaclrr nebo nedodělek a!<aždý i započatý den prodlení'

Při necloclrŽení termínu nzrstoupení k odstranění vad v zártrční ihůtě po jejich prokazatelnérn nah]ášení vinou na

straně zhottlvitele je objednatel oprávněn požaclovat a zlrotovite.l povitren zaplatit smluvní pol<utu u:

5.1 vacl olrrožujících provoz [lravarijní vady) ve výši 1 000,- Kč [slovy: jedentisíc korun č:esl<ýchl,

5'2' varl nebrtinících užívání díla ve vÝši 500,- l(č [slovy: pětset korun českýcli],

v obou případeclr za l<aŽc1ou jednotlivou vadu a l<aždý i započ'atý derr prodlení'

Při net1oclržení c]ohodnuté]ro termínu oclstranění vad v záruční lhiitě po jejich prol<azate]nérn nahlášení vinou na

straně Zhotovitele je objeclnatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen zaplatit snrluvní pokutu u:

6.1. varl ohroŽrtjících provoz [havarijní vady] ve výši .5 000,- Kč (slovy: pěttisíc l<orun česl<ých], a

6'2' vacl nebránících užívání rlíla ve výši 1 000,. Kč [slovy: jedentisíc l<orun českých),

v obou přípa11ech za kažclotr jednotlivou vadu a každý i započatý den procllení.

Nár.ol<y sm]uvních stran vyplývající z oclpovědnosti Za šl<odu rrejsou smluvnínri pokutami dotčeny.

XVII. Změna díla
Pokucl doicie ]<c znlěně díla poclle čl' V. odst.5, nebo pocl]e čl' V, odst' 6' této snlouvy, je objednatel povinen

zaplatit cenu dí]a rlolrodnutou v dodatku l< této smlouvě,

Dojr1e-Ii ke změně díla porlle předclrozího oclstavce, je zlrotovitel povinen Zpracovat noý - upravený rozpt-rčet

st;by, který bude odpovídat rozsahu clíla po jelho zrněnč: a který bude tvořit ncdíInorr součást dodatku této

smlouvy.

Změna rozsalru clíla nrusí být upravena písemným dodatkem l< této srrrlouvě'

xVlII. odstoupení od smlouvy
ob)eclnatel má pr.ávo oclstoupit ocl snrlouvy vpřípadě, Že zhotovitel uvedl vnatlídce informace nebo dol<lady,

které neodpovídají skutečnosti a rně1y nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacílro řízení.

objeclnatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel do 5 dnů po předání staveniště nepřeclloží

harmonogram postupu prací clle článl<u IV. odst' 4. této smlouvy nebo pokud clo 5 dnri po předárrí staveniště

ne přeclloží platební kalendár" dle článl<u Vl. odst. 2. této snrlor'rvy.

objednatel je oprávněn orlstotrpit oc1 smlouvy v případč, že mu nebudou poskytnuty prostředky zcizích

[banl<ovníchl zdrojů na dofinatlcování předmětu této smlouvy'

ob1ednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud bude zhotovitel v prodlení se ZhotoVením díla nebo jeho

dílčích částí clle harmonogramu posttlptr prací z diivodů na straně zlrotovitele převyšujícím dobu 30 dnů.

0bjec1nateI je oprávněn odstoupit orJ srnlouvy, pokud vůči majetku zhotovitele bylo zahájeno insolvenční (ízení,v

němž bylo vydáno rozhodnutí o úpac1l<u nebo inscrlvenční návrh byl zarnítnut proto, Že nrajetel< nepostačuje l<

úhraclě náklaclů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že nrajetek byl zcela nepostačující nobo

byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, anebo se prokazatelně stal nesclropným plnit

svó závazky vyp|ývajÍcí ze smlouvy a vůči třetínr osobánr, které jsou prokaZatejnýnli zhotoviteli části díla.

Zhotovitel je oprávněn orl smlouvy odstoupÍt, pokud je objednatel opakovaně přes písemné upozornění v

proi]lení s írhraclou Ía]<ttrr za provecúné p.ácó .lelší,.''' nbž 30 l<alenclářních dnů, přestože zhotovite] dílo prováclí v

souladu s touto smlouvor,t'

XIx. Závéret,ná ujetlnání
Tato sm]ouva a práva a povinnosti z ní vznikLá (včetně práV a povinností z porušelrí této sm]ouvy' l<e kter.énru

clošlo nebo dojcleJ se budou řídit zál<onenr č'89 l20Í2 Sb., občanský zákoník.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen fortnou písemných dodatků, které budou pJatné jen budou.li

řiidně potvrzené a poclepsané oprávněnýnri zástupci obou snrluvních s|ran' Za pí5^emnou ťorntu nebude pro tento

ťrčel považována výnrěna e-mailoých či jinýclr elel<tronicl<ých zpráv

Práva vzniklá z této smlouvy nesnrí být postol'lpena bez předclrozího písemného souhlirsu druhé strany'

Zhotovitel prohlašuje, že není něl<terou z osob' lrvedenýclr v ust. 5 2 zál<ona č,34ol201.5 S[r', o registru sntluv,.le

znění pozdějších předpisů'

5.

7.

2,

:1.

4

6

1.



objednatel prohlašu,je, že se na něho vztahuje vyjimka obsaŽená r. ..s:. q 3 odst
smluv.
S ohledem na tyto skutečnosti proto obě smluvní stran1'prohiašu]Í' Že;to
zveřejnění V registru snr|uv pod1e zákona o registru smluv a po dohodé
zve řei ňována.

5rn

sm

2 písm. lJ zákona o registru

ol.;.'.a nepodléhá povinnómu
ur.nÍch stran proto nebude

6

7

B.

5. Spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny dohodou snllur'níclr stran' nedo'de.,Í xdohodě, pak místně
přísJ ušnýnr soudem objednatele.

Tato smlouva je sepsánave čtyřechvyhotoveních,znichžkaždáze smluvních srran obdrŽí d''a s:elnopisy'

Tato srnlouva nabývá platnosti a Úrčinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnÍmi stranami' resp. jeiich zástupci,
přičemž platí datum posledního podpisu.

Sm]uvní strany prohlašýí, Že se s obsahem Snrlouvy řádně seznámily, že byla sepsána die :ejich s."'obodné a
vážné vůle a nebyla sjednána v tísrri či za nápadně nevýhodných podmÍnek. Na dukaz toho připo'uií oprávněni
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jal< následuje.

Přílohou a součástí této smlouvy jsou:
přílolra č. 1: pro,jektová dokumentace stavby v el. pridobět
př.íloha č. 2: rozpočet díla _ oceněný soupis prací s výkazenr výrně12
příloha č. 3: harmonogram postupu prací3
nříloha č. 4: olatební kalendář+
příloha č. 5: seznam poddodavatelů nebo prohlášení, že dodavatel nehodlá plnit určitou část veřejné zakázlq
p rostřednictvím poddodavatelůs
pří1oha č. 6: doklad o sjednaném pojištění odpovědnosti zhotovitele za újmu [škodu]6

V Třeboni dne: 29,5,201.
Jsrr:

";i/_,zhotovitel
HYDRO & KOV s.r.o,
Miroslav Ježe( jednatel

I bude příložena až při podpisu stlllouvy s vybrarlým doc]avatelem; v nabídce se ke smlouvě nepředkládá
1 dadavatel je povirlen ocenit soupis prací s v.ýl<azem výměr způsobetT stonoveným v čl' t5' výzvy k podóní nabídky a rozpočet díla ke
smlouvě v nabídce předložit
-. bude přiložen až po podpísu smlouvy s vybron'ýtn dodovacelem _ po předóní staveniště; v nabídce se l<e smlouvě nepředkládá
I bude přiložen až po podpísu smlouvy s vybraným dodovatelem - po předání staveniště; v nabídce se ke sm|ouvě nepředkládo
3 dodavatel je povinen upravit Znění této přílohy podle skutečností a dol<ument l<e snlouvě v nabídce před|ožit
(, bude přiložen až při podpisu smlouvy s vybratým dodavatelem; v nabídce se l<e sn]ouvě nepředkládó

t?Ee
!,



t

oNts
t"-NN
;i

N
N

€
o

L.'

É'
o-
oJ
2
CL
fo
.J1

É

Ft.l
o=
FY
lrl
-)
Éto
UJU
J
fF
o-

\<
EJ
É,

Y
)(J
fow

I
UJ
rN
É,a
z.
z.
6o
lrJ
L'Yfú
VIzo
!aqEJ

šď,

ao6
HEÝ|^

Eii is
.,Ě- ď
ěo €.€ €

€ €
\o

I c.r

Y
NI

I
ELo
t'l
íÉc
4)
L,

)oJ O O
Eo^o^!NO
řN
=N,EN
NN

N

ro
íú b€ be

n.j'Á
NNr6

EC
QO,

-Lr

oo
Ň
N
N
N
N
N

-.Lo
No
-o
íÍ'

oU

.(Ú

)4o
NU-
íÚ

(6

T
íÚ-
.9

=
J^ '.'t E \^ .Ey 'u>c tr ó ř
9 Ňg *P] .E! !<.š= c
E Ť. o < 

5N=Ó-r-

NE

\J í6

a
U

ío
>(J

s

J

9=

Y
)u
fo
vr
ú)N
É,a
z
zro

EI L)

íaFFt1 9lrl 6U!í2í qEJ
f Ňe
DF
o-
vÍltr +iřÉ, g#

N
|'.rN

ox:

iá'E
É'E



A.
B.

Seznam příloh

Průvodní zpráva
Souhrnná technická zpráva
Br Souhmná technická zpráva
Bz Havarijní a povodňoý plán
B: Rozbory sedimentu

Situace stavb)z
Cr Situace širších vztahtt
Cz t Koordinační situační výkres M\rN
Cz z Koordinační situační výkres - mezideponie
C: Katastrální situační výkres

VÝkresová dokumentace
Dr Technickázpráva
Dz Situace stavby
D: Podélný proťt| nádrže
D+ Příčné Ťezy nádrže
Ds Podélný profil odtoku z MVN
Do Příčné řezy odtoku z MVN
Du Podélný profil dešťov é kana|izace
D3 Vzorový řez opěrnou zdí
Ds Prefabrikovaný p ožer ák
Dro Vý.ust čelní
D11 Horská vpust
Dtz Kamenné schody
Dtg Vzorový příčný Ťez u|ožení potrubí

E. Dokladová část

C.

D.

1

I

I

I

10 000
200
1 000
500

150

150/1 00
I 50/1 00
150/100
100
1 50/100
50
20
50
l0
50
10

22



I
ČesruÉ PRoHLAŠeui

Dodavate| HYDRo & KoV S, r. o. , |Č'.277 20 161, čestně proh|ašuje,

ženemávúmystuplnitžádnoučástveřejnézakázky
..Rekonstrukce vodní nádrže Součák''

prostřednictvím poddodavatele a stavební práce budou poskytnuty přímo

účastníkem'

V Třeboni 29 5'2019
HYDRQ &Ko\í

-l^l

Cz2772offi1| 
ó 

|

Žek, jednateI

PraŽsM 1333
Třeboň 379

HYDRO&KOV s r.o,

PraŽská 1 333
379 0.1 Třeboň
Bankovní spojenÍ: ČESKA sPoŘ|TELNA
č ú: 576 303 389 / 0800

e-mail:
tel. / fax: 384 722 033

http.//www. hYd rokov cz

tČ: 277 20161
D|Č,. cz277 20161

spo|ečnost zapsaná v oR u Krajského

soudu v Českých BudějovicÍch' oddíl C v|oŽka 1 6 097



,-
STOVNA

Efl řói,t?oVNA

Číslo pojistné smlot.lvy: 4897 1 l 85.1 3

Stav k datu 14 9 2017

Kód pojištěllí: DPo02
Poiatlor,é číslo pojištění: 1

E

-
-
E

--
-
-EG
-----
-
-
E

E

-
--a
-il

--Ú
--

--ÁE
E

E
F

E

E
E

G

-
:
G

--
f,

F

5

--
-----
-
---
-4
-

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

t. Účastníci smlouvy
Pojišťorna:
Česta pojisrovrra a s.. Spáleni|T5lI6, Nové Město'

,opsuná v obchodnínr rcjsť.íku u Městskóho soudu v

Pojistnik' Pojištěný: , L.L^J..;'ř ..i"fřiL'r .x-rri<ltéhn srrttt]l v Če skÝclr Budc{iovicích
Názc.r,Írrrrry:HYDRo&Kovsr.o'.za1rsaná:r,obchodrrirnrejstřÍkuKra.1skéhosouc1uvCeskýclrBudfiov
1Čo:2i12016:|

Na zákla<lě poŽadavku pojistnika.1e sjeclrrána tato změna pojišrěni, která nahrazuje přecichozí verzc pojištěni tohoto pořlrrlové-

lro číslaa je platrrá odc dnt l.1.9.2017.

2. SmluvnÍ ujerlnání
2.1. Toto pojištění je tied[.lrrou součástí smlortt'y výše uvedeného čísla

v 164

Z-VPPN6O/N

--1

@ou
OJoc5
O

110 00 Praha 1, Česká reprrblika' iČo: .{5272956. DIČ: C269900l2i3.

Praze, s1-risová značkaB j464

50 000 000.-

o
N
O

o\

N

ště za škodu VPPOS 2005 (dále jett

pI rró odprovédnosti za škoc1u podni-

uj dní části pojistrré smlouvy a ujcd-

rrátrínri tohoto pojištění.

3. odpovědt pojistníka na dotazy poiišt'ovny

Výše pŤíjmů, které jsou pLedrněteň taně z pl'íjrnů, popi.. pi.edpokládané příjrny v KĎ

irao.. ..1.aneno pojištěni pr.o stejná pojistná nebe zpečí.l

NE

V provozovně se lryráb{i trebo zpt.acor'ár'a.1í potr'ar'iny

S i'ouozo.'unou činností jsou ,pá3.ny pr.áce s hořlavirlami nebo clrerniká]iemi.

ratlioaktivrrínri látkanri nebo s otevřctlýnl oirnčrn

S ;;;; jsor.r spojeny s výb'tršnina kavinami

S prclv jsou spojeny yg-1rý$kácir

S Ďirrn vozovÁrrÍ s[řc prrrktickóho tti

r,., praun i subj ekti r,i ty nebcl pracor.iště praktického' r1urrĎovín í

Při poskytování stuŽby r]oclrjzí k oriklááárri věcí zákztzníků t-ra rrrístech. která ncjsou tn,ale lrlídána

4. Pojistnó neberpeěí e rozsab p

4.1. lo1istení se sjecinává pro 1rříp přcclptscm stano\r€ne

- činnost.rni uverienýnii v. v5ipisu ho rcjstříkr'r vcdeného

škody rra věcech. na

dena vadně' Předpo-
známý či běŽné pou.

ré věct

Pojištění v základrrírr-r rozsahu sc' sjeclnár.á 5 lnění r. Kč

ro;lsteni r,záklaclrrírn rozsahu se sjednár'á s rozsahem

polisLoni l' základnírrr rozsahtr -se sjedn/rvá 5 v Kč

KIientský servis: +42O 24'] i 14 ,l 14, wl'rr"v ceskapojistovna.cz

NE

ANO
NE

ANO

NE
NE

odoovědnosti za škodr'r vzrriklou jinému v souvislosti s:

Kiajským soucletrl v Čcských Brrdějovicích. č. 48tt8/2009'

30 000 000,-

Ceská r.cpublika
5 000,-

strana 'l z 4



ČisIo poistne srlIouvy: 48971,] 85-13

Stav k datu 14,9 7A17

KÓcÍ pojištěnÍ: DP002
Pořadová ČÍ5|o po]lšiéni: 1

4,3. Pojištěni sc dále sjcdrrává v rozsalru těclrto cioloŽck:

DoloŽka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením,
poškozením, miěením nebo pohřBšoviíním věci
odch1lnč od ustanor.ení člárrku 2 bod l dopli.ikcrr.ý'ch po.ii.stných porirnírlck.sc Lticdrttivii. Že 1loji.štčrrí sc \/ZtilhtÚo na od;lov'ěd-
rlost za Škodtt vzrriklou třetí osobě jinak neŽ Ítrazenl nebo j1rlýrn poškozenírn zdrar'í této osoby. poŠkozcnítll. znrčenítn ncbo
pohřcšovánírn věci' kterou má tato osotrlr ve vlastttictr'í ncbo v uŽívállí. Pi.edpokladem vzrtikLr práva rla plněrrí z pojištčrrí r'
rozsahu toht'Ío Lrjeclnáilíje. Že ke r'zniku (Škoclnó události) dclš]o v dobč trr.ání pojištční l sour.isIr-rsri s ptrjištěnorr činností
nebo vztahy z této činnosti q,plýl.ajÍcími Pojištční se r'šak ne.lztahuje na odpor'ědnost za škodLr vznil<lou prodleirinr se spl.
rlčním smluvLlí povirrnosti. Dálc se pojištění ltcvztahuje na odpovódnost za sclror]ck na filratrčních lroclrrotácll. je3icirŽ spr'iilou
byl po.jištěný pověřen. a na odpor,ědnclst za škodu l'znikIoLr 1rři obclrodovárlí s connýrlri papíl1'' Po;i'štětrí se rovněž ne r,ztalruje
na odpověclrrost za škodu zpúsobenotl pojištěnýnr1ako č|enent přcdstar'cnstr,'a či dcrzorči rady.,;akékolir' obchodní spcrlcčnosti.
Dále se ujednár,,á. Že pol<ud nctrí níze uvederro jirrak, pojišténí se ucvztahuje na odpor'ědnost za škodu vzniklou v souvislosti s

poradenst\/ím Vg Věcech dotací z b-r ropské Unie r.čctrlě zpracor'ání ŽridtlsLi tl clotaue a glanty. 7a šktrdrr rrznikJott v sclrLvisIostj

s organlzací veřejných zakázek a dále rznjklou v sour,,islosti s vymáhánínr poh1edár'ck

DoložkaV7l Fojištěníodpovědnostizaškoduzpůsobenouvibracerni,sesedánim,
sesouváním půdy, erozi a v clůsledku poddolování
Odchylně orl ustatloveni čtárrku j boc1 1 písrlr. a) clop[r\ktlr'ýcLr ptrjistnýcLr porlrrrínek se ujedrrár'á. Že pojištčrri se vztalru-je na

odnolčdnost za šl<odtt způ.soLlettott vibraccrni, scscdánittl, scsclur,átrítrl l."ťrdy, crozí a l,riťrsledkrr ptld<iolor.1lrlí

Pojištění v rozsahtl doloŽkil V70 se sjcdnír.á se sLrblirrritenl pJnění r, Kč
P(iiŠtčnÍ l t.rlz'sa]rri doltrŽl<y \/70 sc sjeclrlalí s ťLzcrntrítl rtrzsithent

Po1ištční \.roZsahu do!ožkr,\i70 sc sjcdnívá sc spoirrúčastí r,Kč

Pojištění v t.ozsahu doioŽky V7 l se sj eďrává sc sr.rb lirlli tenr plněni v K č

Pojištění v rozsalru doloŽky V71 sc s'jcdrlává s úzcnrnínr rozsalrelu
Po.iištěníl.rozsahtt doložky V7l se s.1cclnál'á sc spoluťrčastí v Kč

POjiŠtěl]í l'tozsa]rtt do1ožky V73 sc sjedt1rr'ií sc strblinlitern p1nční v Kč
PoJištění v rozsahu doložky \.73 se sjednár.á s úzenlnínr rozsalrenr

PojišrělrÍ v rozsahu tioloŽli1,\.73 se sjc11nár,á se spoluťrčastí v Kč

r 000 000,-;, \.
L ťs|(u Iť11[lnllKlI

5 000.-

500 000.-
L esKa fcl)uDlrKl

5 000.

500 000,-
Českí republika

5 000,-

500 000,-
Ceská lepublika

5 000.-

1 0 000 000,-
(|cská r.epuLlIika

5 000.-

Že pojištční se l.ztalrltjc na

Doložka V72 Pojíštění odpovědnosti za škodu Da věcech rržívaných pojištěným
OdclryInč tlcl ttstantlvctrí článku ó bod l písrn. g) r'šeobccnýclr pojistných podmírlek so rr.jcdnrir'á' Že pojišréní sc vzLalru.je lra

odpovčdnost za škodu na r,ěccch. kter-ó pojištčný uŽívá. Pojištění se vŠak ncvztahr'1c na škody vznikli opotřcbenílrr, nndrrtčr-

trýtrr nrecharrickým zatíŽc'ním a clrybr-rou obslulrou. Pojištěilí se dále rrelztalrujc na škoil-v- r.z'niklé polrřt-šoviinín-r věcí
{,ojištčni v rozsahu do1ožky V72 sc sjcdrrír'1r sc sublirllitern plIrěrrí v Kč
Pojištčrií t'rozsahu c|oloŽ|<y \,72 se sjednár'á s ťrzcntnítrt t.oz$ahcnl

Po1ištčnÍ v rozsahu rJoloŽky V72 se sjcdnilt'á se spoluťrčastí v KČ

Doložka V73 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech převzaých pojištěným,
jež nnají být předmětem jeho závazku.
odchylně od ttsLattt)vení člúnku 3 bod 1 pÍsnl b) r1oplňkovýi:It po.fistnýcJr podrnínck so u.jcclnávrí. Že pojiŠtění sg VZt.Lhujc na
odpovĎdrrost za Škodu na r,čccch přcr,zar,u.clr pojiŠtěnýnr. 1eŽ nra.1i být přednrčtenr jcho zár'azktt' Pojištční se však ncvztalrttjr
na šltody vznikié pohřešovánírrr včci Po.1ištění sc ncvztal-ruje na odpovědnost za škodu z přepral'lrích srrrluv.

DoloŽka V79 Pojištěn{ náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotrí pojišťovnou následkem ptacoltrího úrazu nebo nemo.

ci z povolríní
orJc|rylnč od dopJrikor'Ých pojistrrých podrníirek se ir.'jednávii, Že pojištění se v7iilhtLic j na rráhradu rrákladťr r,ynaložerrých

zdtavotní pojíŠt'or',norr na zdt.ar'oiní péči r.e ptospĚch zaměstnattce pcrjištěného l. důsledku ncdbalostniho protiprávnílro jedná-

rrí pojištérrélro, Toto pojiŠtění se však vztalrujc jerr rra přípar1y. kt1y se rra orlpovědtrost za pt.acovrrí ťtl'az nr.bo nemoť z pr:volá-

rlí, kc ktcljnl sc níklarly rrir zr{rrtr'ottrí pÚči váŽoLr, l'zlalrrrjc zál<onr.Lé ptrjišLční odptlvůclrrosti zaměsl.tlavatelc za škorlu při pra-

cor,nínr ťrr.azu nebo,'tetloci z por'olání. zrr předpoklndu' ŽČ v dobč h"*ání pcr.1iŠtění došlo lt pracoltlítrrtl úrazu ncbo byla
z1iŠtěna ncrnoc z povrrlárrí,
PojištčnÍ v rozsahu doltlŽky V7!) se sjednává sc sr'rblirrritcrrr pJnční v KĎ

Pojištční v rozsajru doloŽky V79 s* sjednár'á s úzerrrnírrr rozsahcnl
PojištěnÍ v r'ozslhu doloŽk1, V7!) sc. sjednává sc spoluúčasri v Kč

DoloŽka V 95 Pojišťěď odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vaňd|a
odch1ljnp od tl.stanoverrí Ólánlt-rr 6 borl l písIn. b) všeobecrlých pojistrrých podrnínek se rrjednává,

odpovědnost za škodu zpl'isobenotr pro1'oZelrt vozidlit

KIientský servis: +420 241 114 J 14, wwrry ceskapo1istovna'cz s\rara 2 z 4



Čl.s|o po]istné snnlOUVy: 4897.1 185-,1 3
Stav k datu 14 9.2A17

Kód pojištěníl DPo02
Pořado.lé či5|o pojištěnÍ: ']

Po1iŠtěni se nevztahuje rra odpor'čclnost za škoclu zpťrsobenou provoze1D vozid|a v rozsaltu. vjakérrr vznikl nárok na pirršni zpovinně sm]uvního pojištční odpovědnosti za škodLr způsr-rbenou provozcll.l l,ozidla. Dále se pojištění rrel.ztairuje na škoc1u
způsobenou provozeÍll vozidlapřijeho účasti na organízovatrém nrotoristickérn závodtr nebo soutčži'
Pojištění v't.ozsaltu rloloŽky V95 se sjednlivá se sublinritenr plnénív KČ 500 000'-
Ptt jiŠtční t. rozsalru do1oŽky V95 sc sjednává s ťLzerrrll.írl t.clzsairenl
Pojištční r, t.ozsahu doložky V95 se sjeclnává sc spoluťlčastí r, Kč 

Ccskí r.cpLrblika

5 000._

Doložka Vl0la oc}uana osobnosti
Odchyhrě oei ustanovcní č|írrku 6 bod 2 písm. b) všeobecrrých pojistných podnrínek se ujednár,á. Že pojištění se vztahuje í nariáhradu neIna-ietkové újrny uplatrrčné v souvis]osri s právetn tla oclrranu osobnostt'

na poskytne Z y nctnajetkové ťrjmy (spojené se.škodrir.r na zdraví) LLplatnenó
losti s práver ch bn a záklaclě pravomocného rozlrodnutí vl,daného v občanskenl
řízení. škoda av v í a zároveřr z orjpovědnosti za škodu rra z<lraví. ke které se tatcl

náhradir r'áŽe' vzrrikl nárok na plnění z pojištění sjedrraného porJle rčchto pojistný'ch podmínek
Pojištění v rozsahu doloŽky VlOia se s.1edrrává se sublinlitem plnění v Kč 500 000.-
Pojištění v rozsatru doloŽky Vl0ia se sjednává s ťtzetnnín rozsahetn
Pcrjištěnír.rr:zsahu doloŽky \zl0la sc sjcrlnávr.r sc spoluúčasLí v Kč 

Cesk1i reprrblika
5 000,_

4'4. odclrylně o čl pojístnýoh poclnírek se r'rjednává' Že zaclrt.atlovací náklady na
záchrarru Života os e do 30 9/o ]'irni1u nebo sublirnitu pojjstlého plrrční s.jednarlého
v pojistrré snr|ou ié ovací rláklady týka.|í.

í Rozsah

Pojistné za všechna pojistná ncbezpcčí v Kč
Po1iŠtční se sjednál,á s obchodrlí slevorr 50.00 9'6 ti' v Kč
RoČní pojrstnó po zaokrouhIerrí v Í(č

| 39 269 ,-
69 634,-
69 634.-

6. Počátek a doba trvání pojištění
Pojištění se s.jednává tra dobu cld 00:00 hod. dne 14. g 20Í7 do konce pojistlcho roku ve srrrvslu ujcdnání Úvodnibo listustrr1ottry' Pro účely ttlhoto pojiŠtěni.ie posledním dnerlr pojistrrého roku rierir, ro.e, kteý pr'edcházi clrii v násIecirrjícím kalen-dái.rrím roce' kteý se dnetlr a nrěsícenr slrodrrje s pwtrím rJlrenl pojistrréltr: roku'

7. Přflohy
Součástí pojistrré snllour..v jsott příloh1': výpisu z obchodního re|stříku č- 48B8.2009

Po|. č. Pojistná lrebezpečí Pojistnó v Kč0l
02

škodu l, zákIarlrlÍnr rozsalru
r l0 01 7.-

Př
Př
rř

'PU] lĎLÚrl]

poj ištěrrl
pojištěrr1
nn ii {tě rl i

s 700,-
03

04
3 000.-

05 3 088.-

06 Připojištěni
Připojištěni

4 40t

07
9 500,-

08
713

It.lla 2 850.-

KIientský servis; +420 241 1i4 ,l 
14. yrr'rn'lv'ceskapÓiistovna cZ strané 3 z 4



Čí5lo pojístné sm|ouvy: 4897,| 185.J3
Stav k datu 14.9.2A17

KÓd pojištění: DPo02
Pořadové Čísto pojištěnÍl 1

8. ZÁvěrďnÁ uJednínÍ
Odpovědi pojistrríka na dotazy pojišťovny a ťrdaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy
pojišťovny a pojishlk sv.ým podpisem potvrzuje jejich @lnost a pravďvost.

Pojistrrík sv-irn podpisem drile potrrrarje , že převza| pojistné po&nínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištční'

Sjednáno v dne 1 3. [9. 701i

HYDRO & KŮV.,.* Mgr' Luděk leremiáš

polixtovrn

obĚhďní kni
hlaďdho 7.boň
t +42r ?23 632 167 É lqd€k po'lstgYll.JŘ
|co 75119340, ReE' ě u Ó'l&

Mgr. Luděk JEREMIÁŠ
5030

is a razítko ziístupce České pojišťovny a.s
pověřeného uzavřením této smlouvy

Podpis (a razrtko) pojistn

K|ientský servis: +42Q 241 1 1 4 1 1 4, vrruvw.ceskapojistovna. cZ sÍ.rana 4 z 4




